АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 мая 2019 года                  № 13
Об усилении мер пожарной безопасности на
летний период 2019 года по Крутоярскому
муниципальному образованию
В связи с приближением повышения температуры воздуха, наступления засухи и в целях усиления мер пожарной безопасности на летний период 2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести инструктаж с населением по правилам пожарной безопасности.
2. Рекомендовать организациям, объектам социальной сферы, находящимся на территории Крутоярского муниципального образования, принять меры по соблюдению требований пожарной безопасности.
3. Провести проверку противопожарного состояния территорий муниципального образования, принять меры к устранению выявленных нарушений.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу администрации Крутоярского муниципального образования  Лапшина А.Е..
Глава Крутоярского
муниципального образования                                       А.Е. Лапшин